



یگانگاری: عباس سمودی
صاحب امتیاز: مدبر فرهاد سمودی
سال پنجاه و سوم
محل اداره: خیابان خیام - ساختمان اطلاعات
تلفن: ۲۱۳۳۶ - ۲۱۳۳۷ - ۲۱۳۳۸ - تهران
تلفن: ۳۲۸۱

تویم اطلاعات

اصحاح دفتر ریاست کرامی

یکشنبه - هفدهم بهمن ۱۳۵۸ - سیزدهم
شعبان ۱۳۹۹ - ششم زوئه ۱۳۵۸
ادان صبح (فردا) ساعت ۸ و ۴ دقیقه
طلوع آفتاب (فردا) ساعت ۵ و ۳۰ دقیقه
غروب آفتاب (فردا) ساعت ۵ و ۱۱ دقیقه
ادان صبح (فردا) ساعت ۵ و ۴۰ دقیقه

جیمز شلیزگر وزیر انرژی می‌تواند است برکنار شود.

کار تو، خلوت کرده است

واشنگتن - خبرگزاری فرانسه - جیمی کارتر رئیس جمهوری آمریکا برای چارچومونی در مورد بحران اقتصادی خنثی‌سازی کرده است. او پیش از این روز شنبه کنتونش شده است. کارتر که در گذشته ناظران کمپدیویی، خلوت کرده و با گروهی از مشاوران نزدیکش به کمک و تبادل نظر پرداخته است.

ورزش دوومیدانی برای زنان مناسب نیست

فینکاکو - یونایتد پرس - دکتر و. ال. جی. چارلز، کارشناس مسائل زنان در پیماناس و مردز پزشکی مایلپلیردر شیکاگو می‌گوید که زنان نباید در ورزش های دو میدانی و دوومیدانی شرکت کنند. او می‌گوید که زنان در این ورزش ها به دلیل تفاوت های جسمانی با مردان در معرض خطر بیشتری هستند.

دربار ناگهانی عرفات - ویلی برانت

وین - خبرگزاری فرانسه - اسرائیلی‌ها در دیدار ناگهانی با ویلی برانت، صدراعظم آلمان غربی در بیروت، لبنان دیدار کردند. این دیدار در حالی انجام شد که برانت در آن زمان در سفر به بیروت بود.

صدا عظیم اثرش به شاه مذاوع پیشنهاد داد

قاهره - یونایتد پرس - هنرمند و نوازنده قاهره دیروز نوشت که بود کراسکی صدر اعظم انریش شاه مملوکیان است که در یک روز مکزیک سابق است. پیشنهاد او به انریش شاه مملوکیان در این باره است.

دیروز بان و اردو بقاؤدش

فرانسه - خبرگزاری فرانسه - وزیر فرانسه در برابر یک دیدار رسمی سه روزه از عراق، وارد بغداد شده است. او در دیدار خود با مقامات عراقی با آنها دیدار خواهد کرد.

کولرگاری وستینگهاوس

تلفنهای ۲۹۶۳۰۷ - ۲۹۶۳۰۹

امام: اگر یک روحانی خلاف وظایف روحانی عمل کند اسامی را به باد داده است

انجام می‌گیرد، سرتوستان چه خواهد شد. همه باید ببینیم تکلیفان امروز چیست. نقد از حفظ کنند. الان آخر برسد چه بکنیم تا مثل قضیه هیتر نشود که محتاج جمع می‌شوند و با هم بیوند می‌کنند. اضافه بر اینکه دستهای هم از خیر است. شما یک خلافت بکنید گردن شما نیست گردن جمهوری اسلامی میگردانند میگویند جمهوری اسلامی هم هیمنطور است. آنوقت سازمان امنیت به ما تسلیم می‌گردد. حالا پاسدار های اسلامی در شرجه های بزرگ ما را دفن می‌کنند. اگر هر کسی یک صورت روحانی بخوش داد و چهارتا از این تفنگداران را دور خودش جمع کرد و شروع کرد خلاف آنچه‌ی بیشتر احتیاج داریم، امروز در یک مکتب که فتنش کلمه کاره است اصلاح احزاب مختلف بگرداند می‌تواند یک شخصی بصورت ممتد کار خلاف فراموشی را در اطراف او یا هم آوردند که چرا او را می‌کنند. مثلا اگر از دیگری صادر شود و مهربانان هجوم بیاورند که چرا اینکار را کردید من سر جایی می‌شوم. انشاء الله شما را سلامت بدارد و مملکت ما را نجات دهد و نادانان ما را اذیت نکند و آن کسانی را که خواهند به این مکتب خیانت کنند هدايت بکند و اسلام طلبک و الرحمة و برکات.

تلاش شناسیگر برای فلسطین مقابل فلسطین

کویت - یونایتد پرس - الویس، روزنامه چاپ کویت دیروز نوشت که هنری کیسینجر وزیر پیشین امور خارجه آمریکا در حال حاضر می‌کوشد که امکانات شناسایی متقابل بین اسرائیل و سازمان آزادیبخش فلسطین فراهم کند. او می‌گوید که اسرائیل به نظر او در حال حاضر در یک مرحله نیست. محله گروه گروه کردن، آن گروه کردن، آن گروه کردن. اسرائیل به نظر او در حال حاضر در یک مرحله نیست. محله گروه گروه کردن، آن گروه کردن. اسرائیل به نظر او در حال حاضر در یک مرحله نیست.

ایران خواهان کمک کشورهای اسلامی به دولت لبنان است

آقای حسین‌سید الحسینی دبیر کل جنبش امل در لبنان که در راس هیئت مایران آمده است در شب با یک مدهی بارزگان نخست‌وزیر ملاقات و گفتگو کرد. او می‌گوید که جنبش امل در لبنان در حال حاضر در یک مرحله نیست. محله گروه گروه کردن، آن گروه کردن. اسرائیل به نظر او در حال حاضر در یک مرحله نیست.

نخست وزیر ژاپن پارلمان این کشور را متزل می‌کند

کاتامسو - خبرگزاری فرانسه - ماسایوشی اویهارا نخست وزیر ژاپن در روز شنبه در پارلمان این کشور سخنرانی کرد. او می‌گوید که ژاپن در حال حاضر در یک مرحله نیست.

اعلامه

چون اجرای قانون مجازات ترکیب قنای کلاهیخانی مورد تأیید قرار گرفته است، جمهوری اسلامی ایران فرار کرده و از آنجا که ترکیب انقلاب و آیت علم خرد و فروش کالا، قنای و مجازات با مسئولان دانشکده دانشجویان ایران اطلاع عموم می‌رساند که این خطاهای دولت ولولگری از کلاهیخانی انصاف کشور با کله وارد کنندگان و فرزند کنندگان کلاهیخانی در خدایه قنای قلم و سیگار و توتون و پاپ و اسبابه به شدت می‌بازد خواهد کرد. در صورتیکه دولت ولولگری در خدایه قنای قلم و سیگار و توتون و پاپ و اسبابه به شدت می‌بازد خواهد کرد.

علت اصلی حذف بر نامه سخترانی کارتر درباره انرژی

پاریس - فرانسه - هفته‌نامه انهاره، دیروز ادعا کرد که دلیل اصلی حذف نامه سخترانی خود در برابر ایران، کارتر در برابر فرانسه بود. او می‌گوید که کارتر در برابر ایران، کارتر در برابر فرانسه بود.

کولرگاری وستینگهاوس

تلفنهای ۲۹۶۳۰۷ - ۲۹۶۳۰۹

بیانیه‌ها و نظریه‌ها احزاب - جمعیته‌ها سازمان‌ها و گروه‌ها

سوءاستفاده عناصر مروج از محاکمه «تقی شهرام»

مجاهدین خلق ایران طی اطلاعیه‌ای پراوان دستگیری «تقی شهرام» هشدار دادند که دشمنان خلق خواستار آنند. همین اطلاعیه «مجاهدین خلق» خواستار حضور شرکت در مراحل تحقیق و محاکمات تقی شهرام شدند. در این اطلاعیه، مجاهدین خلق ایران با اشاره به جریان انحرافی چه نام که با اعمال روشی ضد انقلابی در سال ۵۴ به سازمان مجاهدین خلق تسلط شده بود و با سوء استفاده از قیبت بنیانگذاران شهید و سایر مسئولین مردمی که در زمانها و شکنجه‌ها کاهای رژیم شاه بسمی بودند، تشکیلات کاپرچه مجاهدین خلق را بطور موقت متلاشی نمود، متذکر شده‌اند. جریان مزبور در مسیر سلطه‌طلبی فرست طلبانه خود به کشتار بی‌شماری از مجاهدین اصولی اقدام نمود و بهمنی از این اسباب فراق و اختلال درونی افراد ملی و راهی راهی را به لاین درجه فراموش کرد، همان تفرقه ضد انقلابی که آثار انحرافی آن هنوز نیز یادگاری بی‌شماره است. بر روی باصلاح مسلمانان است و بهترین صورت دوره استفاده از تبلیغات، این غدارترین دشمنان خلق قرار می‌گیرد. لیکن خوشبختانه مجاهدین خلق با قیامی توانمند، با وحدت و تشکیلات ازباده خود در مسیر یک راهی و سبکی و انقلاب با امریالیسم مبارزه کرد و امریالیسم را مغلوب سازند.

موضوع «شهرام» شرح زیر اعلام شده است. از آنجا که کلیه جرائم ارتکاب شده از جانب شهرام مستقیم یا غیر مستقیم در ارتباط با مجاهدین خلق ایران بوده است حضور نماینده سازمان در کلیه مراحل تحقیق و محاکمات ضروری است. بخصوص که اشتباهات و اشتباهات شهرام را که در گذشته از سوی مجاهدین خلق ایران در محاکمات و جلسات مختلف اعلام شده است، در این محاکمه باید بررسی کرد. از آنجا که کلیه جرائم ارتکاب شده از جانب شهرام مستقیم یا غیر مستقیم در ارتباط با مجاهدین خلق ایران بوده است حضور نماینده سازمان در کلیه مراحل تحقیق و محاکمات ضروری است. بخصوص که اشتباهات و اشتباهات شهرام را که در گذشته از سوی مجاهدین خلق ایران در محاکمات و جلسات مختلف اعلام شده است، در این محاکمه باید بررسی کرد.

نگراف به آیت‌الله العظمی نجفی

حضرت آیت‌الله العظمی آقای خویی در پاسخ‌تکرام حضرت آیت‌الله العظمی مرسع نجفی تکراری به این شرح مخابره کرد: حضرت مستطاب آیت‌الله آقای حاج سید شهاب‌الدین مرعشی نجفی اذانت برکت. از تکرار شما در کتب اسلامی که در این باره است، من متذکر می‌شوم. از آنجا که شما در کتب خود از تکرار من در کتب خود استفاده کرده‌اید، من متذکر می‌شوم. از آنجا که شما در کتب خود از تکرار من در کتب خود استفاده کرده‌اید، من متذکر می‌شوم.

دکتر علی اصغر حاج سید جوادی خواستار ملاقات با «سعادت» شد

روز دوازدهم تیرماه دکتر علی اصغر حاج سید جوادی به عنوان رئیس کمیسیون اجرائی ستاد مبارزه با قاچاق و حقوق بشر ایران در کنگره‌های هوایی، نامه‌ای به دادستان کل انقلاب اسلامی ایران نوشت و تقاضای ملاقات با سعادت کرد. او می‌گوید که سعادت در این باره است.

نگراف به آیت‌الله العظمی نجفی

حضرت آیت‌الله العظمی آقای خویی در پاسخ‌تکرام حضرت آیت‌الله العظمی مرسع نجفی تکراری به این شرح مخابره کرد: حضرت مستطاب آیت‌الله آقای حاج سید شهاب‌الدین مرعشی نجفی اذانت برکت. از تکرار شما در کتب اسلامی که در این باره است، من متذکر می‌شوم. از آنجا که شما در کتب خود از تکرار من در کتب خود استفاده کرده‌اید، من متذکر می‌شوم.

اعلامه

چون اجرای قانون مجازات ترکیب قنای کلاهیخانی مورد تأیید قرار گرفته است، جمهوری اسلامی ایران فرار کرده و از آنجا که ترکیب انقلاب و آیت علم خرد و فروش کالا، قنای و مجازات با مسئولان دانشکده دانشجویان ایران اطلاع عموم می‌رساند که این خطاهای دولت ولولگری از کلاهیخانی انصاف کشور با کله وارد کنندگان و فرزند کنندگان کلاهیخانی در خدایه قنای قلم و سیگار و توتون و پاپ و اسبابه به شدت می‌بازد خواهد کرد.

کولرگاری وستینگهاوس

تلفنهای ۲۹۶۳۰۷ - ۲۹۶۳۰۹

اطلاعیه جنبه دموکراتیک ملی درباره علی صدر زاده

هیئت اجرائیه جنبه دموکراتیک ملی ایران بعلت ممانت پلیس‌المن از ورود علمی‌سندزاده به‌عنوان آن‌ها، از فریب زوربار منتسب کرده است. ما موران پلیس آن‌ها را در آگاه فرانسوی در روز پنجشنبه چهارده تیرماه در روز آه‌ده علمی‌سندزاده دبیرسابق کنفدراسیون جهانی دانشجویان ایران و عضو فعال جنبه دموکراتیک ملی ایران به‌عنوان آن‌ها، از فریب زوربار منتسب کرده است. ما موران پلیس آن‌ها را در آگاه فرانسوی در روز پنجشنبه چهارده تیرماه در روز آه‌ده علمی‌سندزاده دبیرسابق کنفدراسیون جهانی دانشجویان ایران و عضو فعال جنبه دموکراتیک ملی ایران به‌عنوان آن‌ها، از فریب زوربار منتسب کرده است.

سرپرستی کانون پرورش فکری: به کوشش های صمیمانه خود

دکتر سرپرستی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان درباره مذاکرات نمایندگان آیت‌الله طالقانی با نمایندگان این سرپرستی نمایندگان کوشش های صمیمانه خود در این باره است.

ادامه صمیمانه

دکتر سرپرستی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان درباره مذاکرات نمایندگان آیت‌الله طالقانی با نمایندگان این سرپرستی نمایندگان کوشش های صمیمانه خود در این باره است.

حمله به راه پیمائی‌ها و تحصن یک عمل

فانسیستی «است»

فانسیستی «است»

منهت آزادی ایران، طی اطلاعیه بسیار بلندی، به تشریح یک کفک انقلاب آزادیبخش ایران در یکار طبع استناد و استعمار، تلاش برای موجهی که تا نای از راه پیمائی‌هاست به میان کشیده و در مجموع موضع نیرو - انقلابی، خارج نشان کرده است. اطلاعیه مرفهت که در گروهها، چه آنان که با پیشینی توحیدی وای به مبارزه قهرآمیز تست می‌سازند، چه گروههایی با افکار مائستی، همگی با ترویج سیاسی و فکری انقلابی و قدرت تحلی دربارانه، برای دیگر مردم که تحریرات سلطانه و انقلابی ندارند، نمونه مثالی و کابلی از رفتار و گفتار مردمی رند یافته و تکامل کردند. اما با تکامل تاسف دیدیم که همه آنان بدون استثناء به ترویج شبه‌های گروهی و تصفیه‌های ضعیف پرداختند و آنچه کشر مطبوع نشد، از شرکده لسه حلق و خلق است. در پایان از آنجا که این تشریح لسه بهمنی، از قبل اجتهادات بی‌بافت، حق آتش کینه‌هاست و غیره..... در تفصیل در ۷ منظره‌ها نشان شده است: ۱- هر نوع گرفت و کینه و از ذهن انداختن‌ها ۲- خورساره از طرف افراد غیر مسئول بدون داشتن اجازه مقامات تبلیغ را به ترویج می‌کنند و خواستار جرم هستند. ۳- هرگونه ۴- ترویج آبروایی و تروافزار تاشی استعدیخانه و هرکتی ناشی از ضعف و بی‌مصلحتی شدید که ادامه هرگز مرض خوشی و دامند زحمت به مسئولین خکری و مذهبی است.

تور افکار و مسخ گفتگو و ایجاد محیط ارباب

تور افکار و مسخ گفتگو و ایجاد محیط ارباب

نفاق و تفرقه زمینه را برای امریالیسم آماده می‌کند

سازمان ملی دانشکامیان ایران (دانشگاه تهران) در بیانیه‌ای تیرماه بر علیه امریالیسم و ایجاد راه فصل‌شکست نامی نیروی برتر خود خوانده و هشدار داد که بی‌میلانان باستاند. ۲- خردگویی و شیوه‌های فتنشیستی جامعه را به سوی یک فتنه مری می‌دهد و نفاق و تفرقه زمینه را برای اجرای برنامه‌های امریالیسم آماده می‌سازد. ۳- در این بیانیه آمده است: در ارتباط در کوشش‌های انقلابی مومنت‌ترین نیروها را مورد پرورش قرار می‌دهد و سموری از سلطه‌طلبان انحصار جویی و استفاده از احساسات مذهب‌طلبانه برای مقاصد خاص در مهاد حیت جرمی می‌سازد و از مومنت یک فتنه مری می‌دهد و زمینه تمام برنامه‌های مریالیست که به مصلحت این سلطه‌طلبانه بر خیزد و هیستیک خود را استحکام بخشد.

آزادی بی قید و شرط «سعادت» را خواهانیم

کانون زندانیان سیاسی و ضد امریالیست - فسادرتجاع داخلی، طی بیانیه‌ای به ایران نگاری شهید از بازداشت طولانی محمد رضا سعادت و عضو سازمان مجاهدین خلق است که پیش از انقلاب، سال ها در مساجد های آن‌ها می‌زیست. ۱- خاطر نشان کرده‌است: ما سرگرم سعادت چون غیر من دیده که هیئت پیشین ما سعادت را سندی تمام آننگ مردم می‌سازد. بار میگردید زندان بلوی، که مطع آزادی مردم ما بود. بار میگردید زندان پنهانی و امی و امی کسانی که در حاضرمقترب از خاک و در غیبه به مصلحت مملودند تا به گمان خود که سازمان های مری را می‌توانند کنند. ما این را فسادرتجاع نام می‌زنیم. فسادرتجاع می‌تواند به روشکستن پایه های قدرت استعمار را خوش می‌سازد و این بازداشت را به اشاره امریالیست جهانی می‌داند. زیرا آگاهی که اگر کسی از این استفاده بکند می‌تواند با ویران شده باشد. مثال سیا و هیستمان داخلی آنها را می‌توانیم ببینیم. فسادرتجاع می‌تواند با مائگان جهان‌سعداتیستیم و آزادی می‌دهد و شرط آزادی می‌خواهیم.

سؤال اضفای سپاه پاسداران پشت از مسئولان: چرا و دوضو فعال پاسداران را کنار گذاشتند؟

فوتی آن سازمان سپاه پاسداران انقلاب رشت را که های کوشش و تلاش‌شانه روزی خود را در شرایط سنگین روز های انقلاب، همدات بسیار آزاده‌ای به انقلاب ایران کرده‌اند. بدون هیچ دلیل موجهی از سپاه برکنار کرده‌اند.